
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від 29  листопада 2023  року   №157      

смт Великий Бичків 

 

 

Про погодження звіту щодо виконання  

селищного бюджету за  9 місяців 2023 року 

 

 

 

 

 

Розглянувши поданий звіт про виконання селищного бюджету за 9 місяців 

2023 року Великобичківської селищної територіальної громади, керуючись  

ст.28  п.а-1 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Бюджетним 

Кодексом України, виконком Великобичківської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Погодити звіт про виконання селищного бюджету за 9 місяців 2023 року : 

1.1. Доходи з врахування трансфертів в сумі  202 088,22 тис.грн. в т.ч.: 

- - по загальному фонду – 190 801,09 тис.грн.; 

- - по спеціальномц фонду в сумі 11 287,13 тис.грн. (додаток 1) 

1.2. Видатки в сумі 179 240,60 тис. грн.в т.ч.: 

- - по видатках загального фонду 173 056,25 тис.грн. 

- - по спеціальному фонду в сумі 6 184,35  тис.грн.(додаток 2). 

2. Контроль за виконання  цього рішення   покласти на начальника 

фінансового відділу Мар’яну ЧІЧАК. 

 

 

 

 

 

         Селищний голова          Олег БУРСА 
 

 

 


